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Pow. ogródka

    43 m

2

APARTAMENT 43/1
72,8 m2

NR POM.

1.1
1.2

1.3
1.4
1.5

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PARTER
NAZWA

WIATROŁAP
SALON Z ANEKSEM
KUCHENNYM
POKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ
SUMA

pow.
[ m2]
1,51
42,49

13,43
5,72
9,65
72,80

WYMIARY ORAZ POWIERZCHNIE MOGĄ ULEC
NIEWIELKIEJ ZMIANIE PO WYKOŃCZENIU
POMIESZCZEŃ. DOKŁADNE WYMIARY PO
INWENTARYZACJI POWYKONAWCZEJ.

PARTER


